
   
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

12.12.2018 г. № 124 

 

 

О продаже муниципального имущества 

                                                                                                                            

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ           «О 

приватизации государственного и муниципального имущества»,  

Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 №549 «Об утверждении 

Положений об организации продажи государственного или муниципального 

имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», 

Уставом Качканарского городского округа, Прогнозным планом 

(Программой) приватизации имущества Качканарского городского округа на 

2018 год, утвержденной  решением Думы Качканарского городского округа от 

17.01.2018 №5 (в редакции от 16.05.2018 № 35), в связи с признанием аукциона 

по продаже муниципального имущества несостоявшимся в виду отсутствия 

заявителей,  Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Продать посредством публичного предложения земельный участок 

кадастровый номер 66:48:0402002:427, площадью 587 кв. м., и размещенный 

на нем садовый дом кадастровый номер 66:48:00402002:969, площадью 14,5 

кв. м., расположенные по адресу: Свердловская обл., г. Качканар, сад 6, 

участок № 2065. 

 

2. Установить при продаже имущества, указанного в пункте 1 

настоящего решения, цену отсечения равную 50% от начальной цены 

предложения. 

 

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом 

Качканарского городского округа осуществить необходимые мероприятия по 

исполнению настоящего решения. 

 

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в информационной 

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 



 

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

опубликования. 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Ю.Н. Бячков 

Глава городского округа 

 

 

____________ А.А. Ярославцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


